
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«07» июля 2019 года  № 70-26-66  

 
Санкт-Петербург 

 
Об отзыве Смирновым Сергеем Александровичем 

заявления о согласии баллотироваться 
 

Рассмотрев заявление Смирнова Сергея Александровича от 06.07.2019 г. 
об отзыве заявления о согласии баллотироваться, уведомившего 
Территориальную избирательную комиссию № 11 05.07.2019 г. о своем 
выдвижении кандидатом в депутаты Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей шестогосозыва по избирательному округу № 
66 в порядке самовыдвижения, документы на регистрацию не представивший, 
учитывая то, что заявление об отзыве заявления о согласии баллотироваться 
поступило в Территориальную избирательную комиссию № 11 до вынесения 
решения о регистрации Смирнова С.А. кандидатом в депутаты 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва по 
избирательному округу № 66, руководствуясь постановлением Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении 
полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на 
Территориальную избирательную комиссию № 11", решила: 

1. Исключить Смирнова Сергея Александровича из списков кандидатов в 
депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого 
созыва по избирательному округу № 66,  уведомившего Территориальную 
избирательную комиссию № 11. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                            К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                      А.И. Кемаева 
 


	Решение

